

## 2 sovrum Lägenhet till salu i Estepona, Málaga



515.000€



Upptäck denna eleganta och moderna penthouse i det prestigefyllda området Golden Mile. Med en modern design och exklusiva finishar har denna lägenhet 2 sovrum, 2 badrum och en stor terrass med enastående havsutsikt. Belägen i en exklusiv lyxig bostadsanläggning erbjuder denna komplex en mängd bekvämligheter och tjänster för sina invånare. Koppla av i spaet med bubbelpool, turkiskt bad och bastu, håll igång din träningsrutin i gymmet eller svalka dig i de stora poolerna, inklusive en barnpool. Dessutom erbjuder de medelhavsinspirerade trädgårdarna en lugn och trevlig miljö.


Inuti lägenheten har varje detalj noggrant utformats för att maximera det naturliga ljuset och komforten. Den öppna planlösningen och skjutdörrarna integrerar sömlöst vardagsrummet med terrassen och skapar en rymlig och ljus yta. Det fullt utrustade köket med högkvalitativa apparater är perfekt för matlagningentusiaster. Du hittar även inbyggda garderober i hallen och en extra garderob för tvättmaskinen och torktumlaren, vilket ger extra förvaring och bekvämlighet. Sovrummen är rymliga och huvudsovrummet har ett elegant privat badrum med en modern duschdraperi.

Kvaliteten på denna egendom är exceptionell, med BREEAM-certifiering som garanterar ett hållbart tillvägagångssätt vid konstruktionen. Dessutom har den central luftkonditionering, snabb internetanslutning, varmvattenuppvärmning med solpaneler, dubbelglasfönster, termisk och akustisk isolering samt ett videoporttelefonssystem för din säkerhet och sinnesfrid.

Läget för denna bostadsanläggning är privilegierat, beläget i hjärtat av den eftertraktade Golden Mile mellan Estepona och Marbella. På bara några minuters bilresa hittar du en mängd olika tjänster och bekvämligheter som en internationell skola, tennishall, restauranger, stränder, affärer och stormarknader. Dessutom ligger staden Estepona

 Se videotur  
 106m<sup>2</sup> Bygg storlek

 2 sovrum  
 Simbassäng

 2 badrum